
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08EU-000682 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky:

Oprava odpadního potrubí páteřní kanalizace v hlavní budově Správy Chomutov

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01
Chomutov
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: ........... ......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

MasterGun Czech s.r.o.
Adresa: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 
IČO: 09001174 
DIČ: CZ09001174 
Kontaktní osoba:
.....................
Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
e-mail: .................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

Kontaktní osoba Objednatele:
....................................., vedoucí oddělení účetnictví a hospodářské správy, 
tel. č.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , e-mail: . ...............................................

Kontaktní osoba ve věcech technických:
..................................., referent majetkové správy, tel. č.: ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
e-mail: ..........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 
430 01 Chomutov (osobní podání), datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální adresy 
posta@rsd.cz

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  Dodavatel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je  dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

Objednáváme u Vás:

Opravu havarijního stavu odpadního potrubí DN 200:

- výjezd technického vozu
- strojní čištění

- vodní vysokotlaké čištění

- aplikace výspravy CCUV/CIPP

- kompletní kamerová inspektáž se záznamem na USB disk

Termín plnění: do 31.01.2023 

Fakturace: po dokončení služeb

Záruční doba: 60 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 230 750,00 Kč / 279 207,50 Kč

Stránka 2 z 3



V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................... pod č. j.: 
RSD-173001/2022-2. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem 
ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka 

Příloha č. 2 -  Průvodní zpráva

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Priloha c. 1 - cenová nabídka

r r - ^ l C E N O V Á
MASTERGUN

CZECH N A B ÍD K A

ZHOTOVITEL ODBĚRATEL

MasterGun Czech s.r.o.
G e n iá ln ě  je d n o d u c h é  - je d n o d u š e  g e n iá ln í

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Kochova 1330/4, 430 01 Chom utov 
T e le fo n : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... 

............................ . ............  
IČO : 09001174 / DIČ: CZ09001174

Na Pan kráci 546/56, 140 00 Praha 
T e l:  . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  e m a il: .................................  

IČO: 65993390 / DIČ: CZ65993390 
Správa Chomutov: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

ZAKÁZKA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Oprava odpadního potrubí DN 200 na adrese Kochova 3975, 430 01 Chomutov 30 dni netto

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM

2 soubor
Výjezd (doprava) technického vozu 
k dané zakázce včetně času stráveného 
na cestě

500 Kč 1 000 Kč

17 m
Strojní vyčištění úseku potrubuního 
systému, odstranění hrubých nečistot a 
jemné dočištění před aplikaci CCUV 
(CIPP) vložky

950 Kč 16 150 Kč

17 m Vodní vysokotlaké čištění úseku 
potrubního systému 400 Kč 6 800 Kč

17 ks Aplikace úsekové výspravy - CCUV/CIPP 
vložka na daném potrubním systému 11 900 Kč / 1 ks 202 300 Kč

1 soubor
Kompletní kamerová inspektáž 
opraveného odpadního potrubí se 
záznamem na USB disk

4 500 Kč 4 500 Kč

CELKEM bez DPH 230 750 Kč

CELKEM s 21% DPH 279 207,50 Kč

V Chomutově dne 29. 09. 2022 
Nabídku připravil(a): ..... ...................

Před p okládan á  doba re a liza c e : d le  ko n krétn í za ká zk y
Výsledná cena, v níž jsou zahrnuty obslužné práce techniků, včetně času stráveného na cestě.
Oprava odpadního potrubí neomezí chod kanceláří v dané budově.
Záruční doba: na danou zakázku poskytujeme záruku 5 let. ....................... ............. ................................... . ...........................................

. ....................................................... .............................. .......IC: oqouii

DĚKUJEME, ŽE VYUŽÍVÁTE NAŠE SLUŽBY.

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
Ůj.: R S D - 151619/2022 - 2  
PID: RSDCXAPLI.A 
Doručeno: 05.10.2022 
Listu dokumentu: 1

34224



Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby 
elektronické pod pořadovým číslem 836059-000-221013141641, skládající se z 1 strany, 
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v 
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Konverze byla provedena dne: 13.10.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

836059-000-221013141641

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


Priloha c. 2 - průvodní zprava

M ASTERGUN
CZECH

---------------PRŮVODNÍ^ ^ ^ ■ ZPR Á V A
DODAVATEL OBJEDNATEL

MasterGun Czech s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
G e n iá ln ě  je d n o d u ch é  -  je d n o d u še  g e n iá ln í

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Kochova 1330/4, 43001 Chom utov Tel: +............................ email: ..................................

Telefon: . ............................ . . ........................... IČO: 65993390 / DIČ: CZ65993390
............................ ............. Správa Chom utov: Kochova 3975, 430 01 Chom utov

IČO: 09001174 / DIČ: CZ09001174

Místo: Profil potrubí: Datum kontroly: Směr kontroly:
Odpadní potrubí DN 150 a DN 200 na 
adrese Kochova 3975, 430 01 Chomutov

DN 150 -  DN 250 23. 6. 2022 Po vodě / proti vodě

Šachta v hlavní silnici -  úsek 35,1 m -  DN 250
Vzdálenost Nález- hodnocení závady Vzdálenost Nález- hodnocení závady

32,5 m Gumička (napříč) 24 m Odskočené hrdlo (špatné napojení)

29,3 m Špatná ovalita 23,5 m -  14,5 m Zpropadené potrubí (tvoří se laguna)

25 m Revizní šachta 14 m-0 m Špatný sklon potrubí (zpropadené až do 
revizní šachty)

Šachta parkoviště (směr do budovy) -  proti směru toku -  DN 200
Vzdálenost Nález- hodnocení závady Vzdálenost Nález- hodnocení závady

1,8 m Horší hrdlo 10 m-12 m Zpropadené potrubí, špatná hrdla 
(havarijní)

4,6 m Špatné hrdlo 12,6 m Špatné hrdlo (havarijní)

4,6 m -  7,8 m Zpropadené potrubí 13,6 m Špatné hrdlo (havarijní)

7,8 m Špatné napojení -  litina - kamenina 14,4 m Špatné hrdlo (havarijní)

8,6 m Špatné hrdlo (havarijní) 15,4 m Špatné hrdlo (havarijní)

9 m Špatné hrdlo (havarijní) 15,8 m Špatné hrdlo (havarijní)

8,5 m-10 m Zpropadené potrubí špatná hrdla 17,1 m Od 15,8 m -  17,1 m jsou 3 hrdla 
(havarijní)

Ve vzdálenosti 17,1 m je změna dimenze z DN 200 do DN 150, kamera nelze tlačit dál.



Šachta za budovou -  dešťová voda
Kompletně vyčištěné potrubí. Na dně potrubního systému jsou vidět pouze zbytky kamínků a hlíny, jinak je 
tento úsek zcela čistý a nebrání tak průtoku vody. Záznam je proveden až do revizní šachty a jejího napojení 
23m.

Zjištěné závady a návrh řešení:

Šachta parkoviště (směr do budovy) -  proti směru toku -  DN 200/150

Na základě kamerového průzkumu (viz tabulka výše) jsme tento potrubní systém klasifikovali jako havarijní a 
doporučujeme co nejdříve provést opravu páteřní kanalizace DN 150/200 v hlavní budově. V této chvíli dochází 
k "brždění" odtoku vody, a to zejména ve spojích potrubního systému. V této části se tvoří tzv. hráze, které po 
čase zneprůchodní potrubní systém. Dalším problémem je i možný únik vody do okolního prostředí, tzn podloží, 
podlahy a základová deska budovy, čímž může dojít k propadu těchto míst. Pro bezproblémový odtok splaškové 
vody je nutné zasanovat potrubní hrdla pomocí PATCH systému.

Dále je potřeba provést kamerovou inspektáž zbývajícího úseku z místa uvnitř hlavní budovy. Navrhujeme 
v první fázi sanovat celé potrubí, které odpovídá kamerovému záznamu, a to do vzdálenosti 17,5 m (viz změna 
dimenze).

Pro další kamerovou inspektáž bude nutné potrubní systém znovu vyčistit.

Na aplikaci bude poskytnuta záruka 5 let.

V Chomutově dne 23. 6. 2022

přejím atel zhotovitel

Digitálně podepsal: .................................. 
Datum:. 25.11.2022 13:22:51 +01:00


